Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA23970743

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)
Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol |, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

Repere achizitionate Cantitate

Data publicare: 27.09.2019 12:13
Data finalizare: 01.10.2019 13:10
Data de raspuns a ofertantului: 27.09.2019 12:36

Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.10.2019 13:10

Operator economic
Denumire: S.C. RENANIA TRADE SR.L.
CUI: 8006912

Adresa: Strada: Budiului, nr. 68, Sector: -, Judet: Mures, Localitate:
Targu Mures, Cod postal: 540390

Localitatea, Tara: Targu Mures, Romania
Telefon: +40 265265713
E-mail: alina.lobl@renania.ro; licitatii@renania.ro

Website: www.renania.ro

Cod Nou articol Denumire produs PRET OFERTAT (fara tva)
Cantitatea Valoare estimativa A278 2530 Bocanc lllinois-S3 152.50
178 27,145 2B73 9061 Scurta Prag (Bleumarin, Rosu cu benzi
reflcetorizante) marimi S - 3XL 67.00 260 17,420 A410 570 Cizma
Danubio marimi 39 - 47 (fara bombeu) 159.00 81 12,879 2B20 90550
Jacheta Andura (Bleumarin cu rosu) marimi XS - 4XL 49.00 252
12,348 3A39 Pantof Eagle Black S3 SRC 125.00 70 8,750 2B22 90552
Pantalon Talie Andura (Bleumarin cu rosu) marimi XS - 4XL 44.50 196
8,722 B837 3050PL Pelerina Duren (Bleumarin, galben, kaki) marimi S
- 3XL 19.50 201 3,919.50 2B21 90551 Pantalon cu Pieptar Andura
(Bleu marin cu rosu) marimi S - 3XL 53.00 56 2,968 A237 2496V
Cizma Rancher Verde marimi 36 - 47 16.90 151 2,551.90 C241 1551
Manusi 88 Cbsa 4.50 456 2,052 B839 3060 Combinezon Essen
(Bleumarin) marimi M - 3XL 29.00 66 1,914 A231 2494 Cizma
EL.Iz.H.T. marimi disponibile 37 - 47 95.00 21 1,995 C543 683 Manusi
Electrovolt 500v marimi 8 - 12 65.00 21 1,365 3B99 90832 Costum
Tina alb, verde sau azuriu 72.50 17 1,232.50 5B47 9194 Vesta Reflex
(Portocaliu fluo, Galben fluo) marimi L - 3XL 6.00 154 924 4B85 9092
Halat Harry (Bleumarin, albastru royal) marimi 46 - 64 32.95 29
955.55 C152 1442 Manusi Vinyl Red 35cm 4.90 193 945.70 D032
120BW Semimasca simpla FFP1 BLS - welded 2.50 355 887.50 A084
2150 Saboti Marbella marimi 35 - 46 34.70 17 589.90 C289 1615
Manusi Wintergrip (de iarna) marimi L - 2XL 10.95 37 405.15 C279
1605 Manusi Latexgrip marimi S - 2XL 3.00

Punct de lucru Secom : Uzina de Apa, str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr.
Severin

se va efectua cu OP la 60 zile 50% (55.439,50), cu OP la 89 zile 50%
(55.439,50) . Factura in original va fi insotita de formularul de
identificare financiara eliberat de banca aferent contului in care se va
efectua plata

Valoare achizitie (RON fara TVA)
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PACHET ECHIPAMENT DE Solicitata: 1 Pret estimat: 110.879,40
PROTECTIE

Numar de referinta: 26.09.2019 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 110.879,40
Pret de catalog: 110.879,40 RON/pahet Valoare estimata: 110.879,40
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Valoare de vanzare: 110.879,40

Echipamente de protectie (Rev.2)

Descriere: Cod Nou articolDenumire produsPRET OFERTAT (fara tva)CantitateaValoare estimativa
A2782530 Bocanc lllinois-S3152.50 17827,145

2B739061 Scurta Prag (Bleumarin, Rosu cu benzi reflcetorizante) marimi S - 3XL67.00 26017,420
A410570 Cizma Danubio marimi 39 - 47 (fara bombeu)159.00 8112,879

2B2090550 Jacheta Andura (Bleumarin cu rosu) marimi XS - 4XL49.00 25212,348

3A39Pantof Eagle Black S3 SRC125.00 708,750

2B2290552 Pantalon Talie Andura (Bleumarln cu rosu) marimi XS - 4X144.50 1968,722
B8373050PL Pelerina Duren (Bleumarin, galben, kaki) marimi S - 3XL19.50 2013,919.50
2B2190551 Pantalon cu Pieptar Andura (Bleu marin cu rosu) marimi S - 3XL53.00 562,968
A2372496V Cizma Rancher Verde marimi 36 - 4716.90 1512,551.90

C2411551 Manusi 88 Cbsa4.50 4562,052

B8393060 Combinezon Essen (Bleumarin) marimi M - 3XL29.00 661,914

A2312494 Cizma EL.Iz.H.T. marimi disponibile 37 - 4795.00 211,995

C543683 Manusi Electrovolt 500v marimi 8 - 1265.00 211,365

3B9990832 Costum Tina alb, verde sau azuriu72.50 171,232.50

5B479194 Vesta Reflex (Portocaliu fluo, Galben fluo) marimi L - 3XL6.00 154924

4B859092 Halat Harry (Bleumarin, albastru royal) marimi 46 - 6432.95 29955.55

C1521442 Manusi Vinyl Red 35cm4.90 193945.70

D032120BW Semimasca simpla FFP1 BLS - welded2.50 355887.50

A0842150 Saboti Marbella marimi 35 - 4634.70 17589.90

C2891615 Manusi W|ntergr|p (de |arna) marimi L - 2XL10.95 37405.15

C2791605 Manusi Latexgrlr marimi S - 2XL3.00 80240

C4955710NP Manusi Vynyl Np-100 Buc/Set10.20 17173.40

C3051800 Manusi SUDORS8.80 18158.40

6D900chelari protectie Octans Clear3.00 48144

D2572687 Casca Leo - asamblata (alb, portocaliu, rosu, galben, albastry, verde)8 30 17141.10
B8192601 Masca Chirurg.3 Str Set 50 Buc culoare alba sau verde4.40 1252.8

TOTAL Valoare de vanzare: 110.879,40 RON
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